
 
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 
担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第一部門） 

 
令和 5 年度  

◎契約内容等 

業務名（契約名） 物件調書等作成業務委託（単価契約） 

契約方式 一般競争入札 

契約年月日   － 

契約の相手方及び住所   － 

法人番号   － 

契約金額(税込み)   － 

予定価格(税込み)   － 

 

 

 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 
株式会社山陽設

計 
7260001002649 7,800,000 7,500,000 不落 

2 

一般社団法人あ

さひ公共嘱託登

記土地家屋調査

士協会 

1240005003361 5,664,000 不参  

3 
株式会社タウン

デック 
1240001006070 9,770,000 不参  

4 
ノースパートナ

ーズ株式会社 
1240001019840 12,070,000 不参  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

 

 

 



 
入札及び契約の内容等に関する事項（随意契約） 

 
 
担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第一部門） 
 

令和 5 年度 
◎契約内容等  
業務名 物件調書等作成業務委託（単価契約） 
履行場所 広島県広島市中区上八丁堀 6 番 30 号外 
業務種別 物件調書等作成業務 
業務概要 委託財産にかかる物件調書等作成業務 
履行期間 令和 5 年 4 月 3 日から令和 6 年 3 月 31 日 

契約の相手方及び住所 
株式会社山陽設計 
岡山県岡山市中区清水 2 丁目 5 番 22 号 

法人番号 7260001002649 
契約年月日 令和 5 年 4 月 3 日 
契約金額（税込み） 4,950,000 円 
予定価格（税込み）   － 

随意契約理由 
2 回の入札において落札しなかったため、不落随意契約へ移行

したもの。 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりま

せん。 

 

◎見積合わせ状況 

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1 回 第 2 回 

1 
株式会社山陽設

計 
7260001002649 4,800,000 4,500,000 決定 


